PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040

www.vilanovadosul.rs.gov.br

PORTARIA Nº 366, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2025

Dispõe sobre substituição de membro da

Comissão Permanente de Avaliação para

Processo Seletivo Simplificado.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, com fundamento no Decreto Municipal

nº 62, de 25 de outubro de 2010, e considerando o Processo Administrativo 1Doc nº

4.587/2025,

  RESOLVE:

  Art. 1º Fica alterada a composição da Comissão Permanente de Avaliação para

Processo Seletivo Simplificado, passando a integrar como membro o servidor THIELISON

RAIMON SANTOS ALVES, Agente Administrativo Auxiliar, matrícula nº 762-5, em substituição

à servidora JAQUELINE GIULIANI BALDISSERA, Agente Administrativo Auxiliar, matrícula nº

43-4, anteriormente nomeada pela Portaria nº 135, de 12 de julho de 2021.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito de Vila Nova do Sul, em 03 de dezembro de 2025.

 EDUARDO SILVA NASCIMENTO                         JOSÉ LUIZ CAMARGO DE MOURA

Secretário de Administração e Planejamento                                       Prefeito Municipal

PUBLICADO NO MURAL

DE 03/12/2025 A 17/12/2025

  RESP:

Registre-se e publique-se.

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br

		2025-12-03T11:50:53+0000

		2025-12-04T11:59:12+0000